
Сайт за недвижими имоти
 

Къща, град Варна, кв. Изгрев

Информация за продавача

Име: lucky_property

E-mail адрес: lucky_property@abv.bg

Име на

агенцията:

лъкипропарти

Град:

Адрес: бул. Христо Ботев 10

Име на

фирмата:

ЕТ"ДИК-56" Донко Колев

Телефон: 0888631655

Данни за обявата

Градове/села

Град: град Варна

Квартали: кв. Изгрев

Тип на имота: Къща

Основна информация

Вид строителство: Тухла

Етаж: Партер

Етажност: 1

Размер на имота: 100 кв.м.

Цена: 69,000.00 EUR

Цена на m

2

: 690.00 EUR

Допълнителна

информация:

КОД 7830 Предлагаме за продажба едноетажна

къща в кв. Изгрев, на 1700м. от военна болница.

Имотът се състои от парцел с площ 1160 кв.м и

къща с РЗП 100 кв.м. построена 2016г.

Разпределение: дневен тракт 23кв.м, спалня 20

кв.м, две големи тераси по 33 кв.м и 20 кв.м и

баня + тоалетна 7 кв.м. Къщата е в много добро

състояние и се продава обзаведена. Прекрасна

гледка към морето и града.Агенцията извършва

необходимите проверки на имота, който сте

избрали, организира всички етапи на сделката до

нейното финализиране. Оказваме съдействие за

отпускане на банков кредит ако това е

необходимо. Виж всички оферти на

www.imotilucky.com
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Номер на обявата: RF186487
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